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ORO a 

Factura: 002-003-000055620 20170901023D03625 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N* 20170901023D03625 

Ante mí, NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA de la NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA , comparece(n) DANIELLA 

ALEJANDRA TRIVIÑO PEÑA portador(a) de CÉDULA 0924792849 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, 

estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en GUAYAQUIL, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de TRADUCTOR(A); 

quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) 

en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de 

acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno 

del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, 

sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. —- Se archiva un original. GUAYAQUIL, a 26 DE ABRIL DEL 

2017, (17:38). 

  

CÉDULA 0924792849 $? 

  

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL



  

Á RE 

Guayaquil, 26 de Abril 2017 

Por medio de la presente confirmo que he realizado la traducción esc! 
adjuntos del idioma aleman al idioma español. 

  

Dejo constancia para lo fines pertinentes, 

Atentamente, 

DAMNENOANWIOR 
Daniella Triviño Peña 

C.l. 0924792849 

 



  

  

    

2016-11-23 
FECHA DE 

26-11-; occur FIRMA DEL DIRECTOR FIRMA DEL 

IDECUOI2679284<92<<<<<< 
<<< 9EDSTOZF2611239ECU<<<<<<<<c<ce 

TRIVINXXO<PENXXA<<DANIE        

  

 



Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR P Prieta 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0924792849 

   

  

Nombres del ciudadano: TRIVIÑO PEÑA DANIELLA ALE 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

  

  
¡SAGRARIO/ 

t + , 

Dala) Fecha de nacimiento: 10 DE JUNIO DE 1998 

$ 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

    
  

Sexo: MUJER 

instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: === — 

Fecha de Matrimonio: -—-———- 

Nombres del padre: TRIVIÑO PAZ JORGE ALEJANDRO 

' Ñombres de la madre: PEÑA JUNGBLUTH MARIA DANIELLA 

Fecha de expedición: 23 DE NOVIEMBRE DE 2016 

Información certificada a la fecha: 26 DE ABRIL DE 2017 

Emisor: KAREN LIZBETH BÁQUERIZO POGO - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 23 - GUAYAS - GUAYAQUIL 
s 

: Signature No Verif ed Ela 
pal 

e pa Digitalt O z N” de certificado: 177-021-30807 Pi y ADS roy Ses za E 

Dates CT 04.21 :31:20 ECT y 

Ml ! | IN Il | | | 2 tn ia me 

Location: E 

Ing. Jorge Troya Fuertes 

  

  

  

      

  

                  

  

    

  

77-021-3 Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 
Documento finnado electrónicamente 

Vigeneja: 1 mes o 1 validación desde la fecha de emisión. Cumplido el plazo o número de verificaciones solicite un nuevo certificado. 

Confirma la información inarocanda al númara de sartificado en httna+Huirtial rarictrocivil sab ar 

 



HANDELSREGISTER DES KANTONS ZÚRICH 
     Firmennuramer Rechtsnatur Eintragung | Lóschung Úbertrag CH-020.3.904.625-0 

          
  

  

  

  

von: CH-020.3.904.625-0/a 1 
| CHE-105.926.684 Aktiengesellschaft (AG) 29.06.1961 auf: 

GN A 
El | LO | Firma ¡Ref| Sitz 

1] 2|CarmaAG-Dibendorf 1| Dúbendorf 

2] 14| Carma-PisterAG 
14 Barry Callebaut Schweiz AG 

14 (Barry Callebaut Switzerland Ltd) (Barry Callebaut Suisse SA) (Barry Callebaut Svizzera] 
SA)   
  

  

  

Eij Lo |Aktienkapital (CHF) ¡Liberierung (CHF) | Aktien-Stilckelung 

2 4'590'9989-09 4'500'989-00 | 980-Namenaktien-=u-SHF-5'009.09 

2 4'500'000.00 4'600'000.00 | 920 Namenaktien zu CHF 5'000.00 

a 

    

  

      
  

  

  

¡ EL LO | Zweck Ei | Ló | Postadresse 
  

mM y ro und a 27 Postfach 
. 4 el éter Aftikeoln-k Lieg hat bh: d verá - 8021 Zúrich 

  

  

  

    
21 Herstellung, Verkauf und Vertrieb von Konditorei-, Confiserie- und Gastgewerbepro- 

dukten sowie von gleichartigen oder verwandien Artikeln; kann Grundstúcke erwer- 
ben, verwalten und veráussern, im In- und Austand Zweigniederlassungen errich- 
ten, sich an anderen Unternehmungen im In- und Austand beteiligen, Vertretungen 
úbernehmen sowie alle Gescháfte eingehen und Vertráge abschliessen, die geeig- 
net sein kónnen, den Zweck der Gesellschaft zu fórdern, oder die direkt oder indi- 
rekt damit im Zusammenhang stehen: kann als Teil und im interesse der Barry Cat- 
lebaut-Gruppe tátig werden und dabei namentlich anderen Geselischaften der 
Gruppe - entgelilich oder unentgeltlich - Dadehen oder andere Finanzierungen ge- 

wáhren und fúr Verbindlichkeiten von solchen anderen Gesellschaften Sicherheiten 
aller Art stelien, einschliesslich mittels Pfandrechten an oder fiduziarischen Ubereig- 
nungen von Aktiven der Gesellschaft oder mittels Garantien oder Búrgschaften jed- 
welcher Art.   
  

  

Ei ¡Ló | Bemerkungen Ref] Statutendatum 
  

= 2 Die Mitteillungen an die Namenaktionáre erfolgen an ¡hre letzte im Aktienbuch einge- 05.06.1986 
tragene Adresse durch eingeschriebenen Brief oder gegen Empiangsbestátigung oder 2108.06.1993 
telegrafisch oder, sofern das Gésetz nicht zwingend eiwas anderes bestimmt, durch 14 09.04.1999 

16; 29.02.2000 

21406.02.2003 

  

pas
 

  

  

  

Ej ¡LO | Besondere Tatbesiánde ¡Ref| Publikationsorgan 
   as

 

    

     

  

      

2 Sacheinlage: Úbernimmt bei der Kapitalernóhung vom 8.6.1993 die Kurt Pfister AG, 
Confiseriefabrik, in Fehraitorf, durch Fusion. Aktiven von CHF 34"243'046.— und Passi- 
ven von CHF 32'741'306.— gehen gemáss Fusionsbilanz per 31.12.1992 im Sinne von 
Art. 748 OR auf die Gesellschaft ber; der Erndhungsbetrag wurde entsprechend der 
Fusionsvertrag liberiert. Die Aktionáre der úbernommenen Gesellschaft erhalten dafúr 
20 Namenaktien zu CHF 5'000.-- der Ubemehmenden Geselischaft.             
  

 



  

    HANDELSREGISTER DES KANTONS ZÚRICH 
  

    | CHE-105.926.634 Barry Callebaut Schweiz AG Dibendorf | a 
  

Alle Emwvagungen 
  

  

  

  

  

    

    

    

  

   

  

  

                  
  

  

  

El Lo 'Zwetniederlassung (en) E Lo ;Zeemriecerlassung (en) 

Ze: Refí TR-Nr | TR-Datum [SHAB | SHAB-Dat. | Seite/ld ze! SHAB-Dat | Seite / ld 

ZH. 0; ¡Austassung; ¡Auslassung) ZE 02.04.2003 21/931520 

2H: 1] 19607|18.10.1991| 209] 20.10.1991 4623| 2H 6.04,2003|  77|24.04,2003/ 16/961402 
ZHi 2 12199; 30.06.1993|  135| 15.07.1993 3693| 4H '8.11.2003| 232] 02,12.2003| 20/ 2008334; 
ZH:i 3 3086 | 11.02.1994 25] 18.02.1994! 9571 2H 2 09.2004) 174] 08.09.2004] 18 / 2439228] 

ZH| 4 5254 | 15.03.1994 57| 22.03.1994] 1541] 2H 0 02.2005 33| 16.02.2005; 18 /2705182 

ZH] 5 10874] 01.06.1994; 109] 08.08.1994, 3203] 2H 09.03 2005 52| 15.03.2005] 20/2747364 

ZH| 6 18095 | 02.09.1994]  175| 09.09.1994 5017| 2H '8.06.2006:  127| 04.07.2006| 27 / 3447192] 
ZHi 7 5832 | 16.03.1995 57| 22.03.1995] 15871 2H 02.20071 45| 06.03.2007] 24 / 3813614, 

ZH| 8 12398 | 12.06.1996|  116| 18.06.1996 36011 2H 04.06 2007 109] 08.06.2007] 24 / 3966618; 

ZH| 9 25398 | 06.11.19971| 218] 12.11.1997] 8226] 2H 2.07 2007; — 129 06.07.2007| 27 / 4013342 

ZH | 10 4805 | 25.02.1998 42| 03.03.1998] 1519) 2H ¡1909.2007'  185| 25.09.2007| 18/ 4125048] 

ZH | 11 6472 | 18.03.1998 57| 24.03.1998] 2011 | 2H 347931 14.12.2007:B_247| 20.12.2007] 31 /4257034 

ZH 112 20302] 16.09.1998;  183¡ 22.09.1998 este] Zh 8478 ' 24.02.2010. 42¡ 02.03.2010| 23 /5519802 

ZH [13 7601 | 08.04.1999 71| 14.04.1999; 2393] 2H 16570 18.05.2012; 99| 23.05.2012. 6689190; 

ZH 14 9599 | 04.05.1999 89] 10.05.1999; 3077 | ZH 502 | 09.01.2013; 8¡ 14.01.2013] 7013138 

ZH 115 11560 | 27.05.1999] 104] 02.06.1999 3666] ZH 13667 | 25.04.2013 82; 30.04.2013] 7170398 
ZH ¡16 5629 | 06.03.2000 50) 10.03.2000! 1639] 2H 19041 | 10.06.2014] — 1121 13.06.2014] 1551765; 

ZH | 17 11551 | 03.05.2001 89| 09.05.2001 3465| ZH 25013] 25.07.2014¡B_ 145; 30.07.2014] 1640365, 

ZH |18 24757 | 19.09.2001 185| 25.09.2001 7446] 2H 41715| 12.12.2014; 244; 17.12.2014 1885551 

2H [12 20436 | 16.08.2002| 161| 22.08.2002] 15/610402] 2H 7439 | 24.02.2016 411 29.02.2016 2692415 

ZH |20 25950] 17.10.2002] 205| 23.10.2002| 16/697040] 2H 28662 | 15.08.2016; — 159; 18.08.2016 3008955 

ZH ¡21 4484 | 13.02.2003 33| 19.02.2003| 18/868720| 2H 39403 | 04.11.2016] 218] 09.11.2016 3151649 

EijAej L6 [Personalangaben Funktion Zeichnungsart 
3 13 | Sentreh. 7 a 6 PS - A - 

tungsrates 

1 13|Bachmana Peter ven-Stetturt in-Matzingen Mizeprósidentees Wer | Kolleldivantersehiftzu-=welen 
waokungsrates 

1 101] Dieht-+Hejaz,ven-Benfol in-Beinwil-am-See Delegierterdes Yer — |Kellektivantersehriftza-wecien 

D
O
N
 

a 
a 
a
s
 

b
n
                   

  

  
 



     

   

  

HANDELSREGISTER DES KANTONS ZÚRICH 
  

pé-105.926.684 

  

Barry Callebaut Schweiz AG   Dúbendorf     

  

Funktion Zeichnungsart 
  

24     28     28m 30       

Kellektivprekurazu-2welen 

     



  

HANDELSREGISTER DES KANTONS ZÚRICH 
  

        

  

  

      

  

  

    

          

CHE-105.926.684 Barry Callebaut Schweiz AG Dúbendorf 4 

Alle Eintragungen 

EijAe] LO | Personalangaben Funktlon Zeichnungsart 

28 40 a iia, Hi Hi Koltoktivuntersehft2u-aveler 

28 Holman, Timothy, britischer Staatsangehóriger, in Herznach Kollektivunterschrift zu zweien 

28 32 | Múller_Daniol_ven-Riehterswit in Ottenbaeh koltoktivuntersehriftzuavelen 

28 43m > ina, igriswit+ 4 Kolektivuntersehriftau-weler 

28 29m | KPMG-Fides Peatn-Zúrich Revisiensstelle 

29| 35m | KBMS-ASin-Zuñieh Revisiensstelle 

30 B É 

30 43m 

30 41 

34|. 43m 

35 43 

35| 38m 

37 38 
38 39m | Arhekt--Remanroa-tanerthal in-Galgenen KeollektiwuntersohiR zu zwelen 

38 KPMG AG (CHE-106.084.881), in Zúrich Revisionsstelle 

39| 43m] Ashek-Reman, ven+anerthal in-Wangen-SZ KoHeltivuntersehiftau-aveien 

40 Di Lorenzo, Richard Noél, von Spreitenbach, in Othmarsingen Kollektivunterschrift zu zweien 

40 Nardiello, Cynzia, italienische Staaisangehúrige, in Uetikon am Seg Kollektivunterschrift zu zweien 

41 Oesch, Martin, von Oberlangenegg, in Urdorf Mitglied des Venwal-  |Kollektivunterschrift zu zweien 
tungsrates 

41 Kollektivunterschrift zu zweien 
42 43m Meu arg a-Sin KoHektivunterschriftaawelen 

43 Garavaglía, Massimo, italienischer Staatsangehúriger, in Zúrich Prásident des Verwal- | Kollektivunterschrift zu zweien 

tungsrates 

43 Balli, Viktor, von Buchholterberg, in Horgen Vizeprásident des Ver- | Koltektivunterschrift zu zweien 
waltungsrates 

43 Tschanz, Katharina, von Sigriswil, ín Rupperswil Gescháftsfihrerin Koltektivunterschrift zu zweien 

43 Arheit, Roman, von innerthal, in Galgenen Koliektivunterschrift zu zweien 

43 Le Meur, Carole, franzósische Staatsangehórige, in Kilchberg ZH XKollektivunterschrift zu zweien 

Zurich, 14.03.2017 Dieser Auszug aus dem kantonalen Handeisregister hat ohne die ne- 

  

benstehende Originalbeglaubigung keine Gúltígkeit, Er enthátt alle ge- 
genwártig fúr diese Firma aktuellen Eintragungen sowie allfállig seit 
18.10.1991 gestrichene Eintragungen. Auf besonderes Veriangen 
kann auch ein Auszug erstellt werden, der lediglich alle gegenwártig 
aktuellen Eintragungen entháit. 

  

 



            

   
   

            

   

  

    

    

       

  

  

(Convention de ta Haye du $ octehre 1861) 
P APOSTILLE 
i 
! 1. Páis: Cónfederación Suiza, Cartón de Zurich 
; Pais: Contederaáo Sulga, Cantáo de Zurique : 

El presente documento pííbiico / Este documento público 

2. Ha sido firmado por Daniel Selñeidegger 

tol.assinado por 

3. Actuando en calidad de Mitarbelter! —in 

; fía. sua qualidadede 

  

  

4. Y está revestido del selto/timbre de / e tem o selo ou carímbo de 

Kanton Zúrich Handelsregisteramt 
  

  

Certificado / Recentecido 

$5. Enfem 8030 ZurichiZurique 5. Elino dia 17.03,2017   
7. Por la Cancilléria de Estado del Cantón de Zurich 

pela Chancelería de Estado do Cantáo de Zurique $ 

8. Con el múmero/sob o N%. — 107653112017 4 
[IEC imbrefselo/carimho 10. Firma/Assinatura     

D. Brennwald 

  

  
  

     
. 

 



    

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 
  

        
  

  

  

  
  

  

  

  

  
       
  

  

    

  

  

        

    

  
  

      

  

   

      
  

  

  

  

  

  

      

  

  

Número de la Naturaleza jurídica Registro Anulación Traslado: CH-020.3.9804.625-0 
compañía ,> Sociedad anónima (S.A) de: CH-020.3.904.625-0/a 1 
CHE-105.926.684 29.06.1961 a 

Reg |El | Empresa Ref Sucursal 

1 2 ¡| Carmma-S A DibendoH 1 Dibendorf 
2 14 | Carna Pistor SA 
14 Barry Callebaut Schweiz S.A 
14 (Barry Callebaut Switzerland Ltd.) (Bany Callebaut Suisse SA) (Barry Callebaut Svizzera SA) 

(ETA <z $8 a 
Reg | El. | Capital accionario (CHF) Liberalización (CHF) | División de acciones Xp 2 Ms 

Lo SSA 
1 2 | 4500'000.00 4500000-00 dd aceiones-nominalivas2 Wa | Eos 

€FH-5'000.09 9, B 
2 4'600'000.00 4'600'000.00 $00 acciones nominativas a 27 NE 

CFH 5'000.00 o 

31 33 | Calle-Neugut-58 
8600-Bibendor? 

33 Calle Ring 19 
8600 Dúbendort 

Reg |El Reg] El." | Dirección postal 
1 2 27 Oficina de correo 

8021 Zúrich 

2 ja 
1 simila s Puede-ad a e A 065 2 FS6A-SthaS-€el S- 

2 Venta, producción y distribución de pastelería, confitería y de productos comerciales extranjeros o artículos 
similares. Se puede adquirir, administrar y vender terrenos. Participar con empresas dentro y fuera del país 

para así conseguir sucursales nacionales y extranjeras. Tomar representación, así como participar en todas 
las operaciones y cerrar contratos, estar apto para promover la meta de la empresa y poder mantener una 

relación, ya sea directa o indirecta, con las diferentes empresas. 

Corao parte y en interés del grupo Barry Callebaut, establecer relaciones con otras empresas (con o sin 

sueldo) 

Préstamos y otros financiamientos sen permitidos para la seguridad de los pasivos de las otras empresas, 

incluidos los medios gravámenes o encargos fiduciarios de activos de la empresa o garantías de cualquier 

tipo. 

Reg | El. | Observaciones Ref| Fecha de estatutos 
2 Los comunicados a los accionistas se verifican en su libro de acciones, con las direcciones registradas, estas | 1 | 05.06.1986 

pueden ser a través de una carta escrita por ellos mismos o enviada por telégrafos o mediante publicaciones | 2 | 08.06.1993 
en la gaceta. 14 | 09.04.1999 

16 | 29.02.2009 

2 [21 | atransferenciadola 21 | 06.02.2003 

27 Dirección del negocio: Westpark, calle Pfingstweid 60, 8005 Zúrich 

Reg | El ReF] Órgano de publicación 
1 2 1 Boletín comercial oficial 

2 Aportación no dineraria: Se toma por la elevación de fa capital del 8.6.1993 por parte de Kurt Pfister AG, 

tábrica de confitería en Fehraltorí por medio de una fusión. Los activos de CFH34"243'046 y los pasivos de 

CHF 32'741'306, fueron fusionados en 31.12.1992. Los accionistas de la empresa adquirida recibieron 20 
acciones nominativas de CFH 5'000. de la sociedad absorbente.       
  

 



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 

  

      
  

  

      

        
  

  

  

  
  

                            

  

  

  

  

CHE-105.926.684 Barry Callebaut Schweiz S.A Dúbendorf 2 

Todos los registros 

Reg |] El. | Sucursales Reg. | El | Sucursales 

A s Fecha . á Fecha 
Número Boletín s Número Boletin a 

CElE |Rer| de | FeRade loomerciat| ¿Docta | página | cElÉ [rer] de | “ehade [comerciar | POOtA Página 
traslado oficial oficia! traslado oficia) oficial 

Cantón Cantón 
Zúrich 0 atrasado atrasado Zúrich 22 8473| 27.03.2003 63 02.04.2003 21/931520 

Cantón Cantón 
Zúrich 1 19607 | 18.10.1991 209] 29.10.1991 4623 Zúrich 23 10409| 16.04.2003 T7 24.04.2003 16/861402 

Cantón Cantón 
Zúrich 2 12199 30.06.1993 135| 15.07.1993 3393 Zúrich 24 33081] 26.11.2003 232 02.12.2003]  20/2008334 

Sanión 3 3086¡ 11.02.1994 35] 18.02.1994 957 ón 25 25057 | 02.09.2004 174 08.09.2004 181249226 

Cantón Cantón 
Zúrich 4 5254 | 15.03.1994 57| 22.03.1994 1541 Zúrich 26 4312| 10.02.2005 33 16.02.2005]  18/2705182 

Cantón Cantón 
Zúrich 5 10874] 01.06.1994 109| 08.06.1994 3203 Zúrich 27 7136| 09.03.2005 52 15.03.2005 | 20/2747364 

Satán 6 18095 | 02.09.1994 175] 09.09.1994 5017 o 28 17717| 28.06.2006 127 04.07.2006 |  27/3447192 

Cantón 7 5832 | 16.03.1995 57 22.03.1995 1587 Gntón 29 6498 | 28.02.2007 45 06.03.2007]  24/3813614 

Cantón 8 12398 | 12.06.1996 116¡ 18.06.1996 3601 Canión 30 15468 | 04.06.2007 109 08.06.2007]  24/3966618 

Canión 2 25398 | 06.11.1997 218| 12.11.1997 8226 Cantón 31 18589] 02.07.2007 129 06.07.2007 | 27/4013342 

Cantón Cantón 
Zúrich 10 4805 | 25.02.1998 42| 03.03.1998 1519 Zúrich 32 26142| 19.09.2007 185 25.09.2007 | 18/4125948 

Cantón Cantón 
Zúrich $ 6472| 18.03.1998 57| 24.04.1998 2041 Zúrich 33 |B 34793 14.12.2007 | B247 20.12.2007) 31/4257034 

Cartón 12 20302] 16.09.1998 1831 22.09.1998 6516 Cantón 34 8478 | 24.02.2010 42 02.03.2010]  23/5519802 

Cantón Cantón 
Zúrich 13 7601 | 08.04.1999 71[| 14.04.1999 2393 Zúrich 35 16570| 18.05.2012 99 23.05.2012 6689190 

Cantón Cantón 
Zúrich 14 9599 | 04.05.1999 89| 10.05.1999 3077 Zúrich 36 502] 09.01.2013 8 14.01.2013 7013138 

Saá 15 11560 | 27.05.1999 104 ¡| 02.06.1999 3666 on 37 13667 | 25.04.2013 82 30.04.2013 7170398 

Cantón Cantón 
Zúri ch 16 5629 | 05.03.2000 50| 10.03.2000 1639 Zúrich 38 19041 | 10.06.2014 112 13.06.2014 1551765 

Cantón 17 11551 | 03.05.2001 89| 09.05.2001 3465 pd mel 39 | B25013| 25.07.2014] B 145 30.04.2014 1640365 

Cantón Cantón 
Zúrich 18 24757 p- 19.09.2001 185] 25.09.2001 7646 Zúrich 40 417151 12.12.2014 244 17.02.2014 1885551 

Carión 19 | 20436| 16.08.2002 161| 22.08.2002 | 15/610402 Cantón 41 74391 24.02.2016 41 29.02.2016 2692415 

Cartón] 20 | 25950] 17.10.2002 205| 23.10.2002 | 16169700 | Cartón | 47 | 28862] 15082016] 159 | 18.02.2016 3008955 
Cantón Cantón 
Zúrich 21 44343 13.02.2003 33¡ 19.02.2003 | 18/868720 Zúrich 43 39403 | 04.11.2016 218 09.11.2016 3151649 

Reg _| Ca |El Datos del personal Función Tipo de subscripción 
1 13 SchtúrchJ PeteJunta Directiva Firma-Conjunta 

1 13 al Wpáte.- Junta Directiva Fisma-Conjunta 
10m | Diehi Heinz, de Bonfol,-en-Belnwilam See Delegado Junta Directiva Firma-Cenjunta 4 > e > Mi Dircck Firma Con 

1 9 Miembro Junta-Directiva Firma Conjunta 
4 15 Director Firma Conjunta 

1 6 Director Diputado Fisma-Conjunta 
1 $1 Director-Diputado Firma Conjunta 
1 11 Subdirector Fisma Conjunta         

  

      

  

  
   



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 
  

    

        

  

  

  

  

        
      

  

       

ta 34 Subdirector 

1 18 
1 7 
1 7 > 
1 18 
1 4 
z 7 
2 4 

2 8 

2 13 Auditor 

CHE-105,926.634 Barry Callebaut Schweiz AG 

Todos los registros 

Reg. | Ca.| El Datos del persona! Función 

3 18 Horst Adrian de Wahlemn,en-Uster 
3 12 A 
5 Tm 
1 8 

7 15m Subdirector 
7 15m 

8 13m Director 
8 9 Subdirector 

9 13 Miembro Junta Directiva 
9 45 Subdirector 

10/13 Delegado Junta Directiva 
12 24 Subdirector 
13 16 PateJunta Directiva 

- 
13 | 16 Vpáte-Junta Directiva 

13 16 Miembro Junta Directiva 

13 16 Miembro Junta Directiva 

13 30 Miembro-Junta Directiva 
13 23 Auditor 
15 20 Subdirector 

15 ¡16 Subdirector 
15 16 Subdirector 

45 | 18 

16 24 Pate-Junta-Directiva 
16 t7 Miembro Junta Directiva 
16 26 Miembro Junta Directiva 
16 30 Miembro Junta-Directiva 
16 18 
16 38 
16 18 
17 18 Miembro-Junta Directiva 
18 30 Miembro Juata Directiva 

18 32 
19 28 

20 35 Director 
22 36 
22 25 
23 28 Auditor 

24 28m Pate- Junta directiva 
28130 Po. Junta Directiva           
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CHE-105.926.684 Barry Cailebaut Schweiz AG Dibendorf 

Tados los registros r 

Reg | Ca |El Datos del personal Función Tipo de subscripción 
28 40 Drost,Martijnde-Winkel, en-Duggingen y 
28 Holman, Timothy, ciudadano británico, en Herznach Firma Conjunta 

28 32 Firma Conjunta 
28 43m £irma Conjunta 
28 29m Auditor 

29 | 35m Auditor 
30 34 Páte-Junta-Directiva Firma-Conjunta 

30 43m Vpdte—Junta Directiva Eirma-Conjunta 
30 41 Miembro Junta-Directiva Fiema-Corjunta 
Y 43m Pdte-dunta- Directiva Firma-Conjunta 
35 43 Director-General Finma-Gonjunta 

35 ¡ 38m Auditor 
37 38 Hiama-Conjunta 

38 39m | Arheit, Roman, de-Innariha!en-Galgenen Fimma-Sonjunta 
38 KPGM S.A (CHE-106.084.881) en Zúrich Auditor 

39 | 43m it a a Hana-Conjunta 
40 Di Lorenzo, Richard Núel, de Spreitenbachra en Firma Conjunta 

Othmarsingen 

40 Nardietio, Cynzia, ciudadana italiana, en Uetikon am See Firma Conjunta 
41 Oesch, Martin, de Oberlangenegg, en Urdof Miembro Junta Directiva Firma Conjunta 
41 Roth, Stefan, de Hailau en Zúrich Firma Conjunta 
42 43m > Ch + Jl 

43 Garavaglia, Massimo, ciudadano itatiano, en Zúrich Pdáte. Junta Directiva Firma Conjunta 
43 Balli, Viktor, de Buchho!terberg, en Horgen Vpdte. Junta Directiva Firma Conjunta 

43 Tschanz, Katharina, de Sigriswál, en Rupperswil Directora General Firma Conjunta 
43 Arhieit, Roman, de Innertha!, en Galgenen Firma Conjunta 
43 +Le Meur, Carole, ciudadana francesa, en Kilchberg ZH Firma Conjunta             
  

  

Zúrich, 14,03,2017 Este extracto del registro mercantil cantonal no es válido sin la 
certificación original adyacente. Este contiene todas sus registros/ 

notas actuales disponibles así como algunas resaltadas. A petición 
especial también se puede sacar un extracto en específico, ( de 

todas los registros presentes) 

  

APOSTILLA 

1 Convencion de la Haya 5 de octubre 1961) 

País: confederación Suiza, cantón Zúrich 

Ha sido firmado por Daniel Schneidegger 

Actuando en calidad de co-trabajadores 

Y está revestido del sello de : Registro 

mercantil 
del cantón Zúrich 

P
o
n
e
 

5. En 8090 Zúrich 

6. El día 17,03,2017 

7. Porla cancillería del Estado del Cantón Zúrich 

8. ConelNr. 1075531/2017 

9. Sello 

10. Firma 

    .   

 


